
Zarządzenie Nr 163.2023 

Burmistrza Boguchwały  

z dnia 2 sierpnia 2023 roku 

 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej  

w Boguchwale, gm. Boguchwała 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art.38 ust.l,ust.2, ust.3,art.67 ust.l,ust.2 pkt.l ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r., o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. 

zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu  

i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) oraz w wykonaniu Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVIII.537.2022  

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Burmistrz Boguchwały postanawia: 
 

§1.Ogłosić przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka 

nr 1624/105 o powierzchni 10,57 ha, położonej w Boguchwale, gm. Boguchwała stanowiącej 

własność Gminy Boguchwała dla której prowadzona jest księga wieczysta w Sądzie 

Rejonowym w Rzeszowie VII Wydział Ksiąg Wieczystych RZ1Z/00216929/1 . 

 

§ 2. Ustalić termin przetargu na dzień 13.10.2023 r., godz.10 00. 

 

§ 3. Zatwierdzić tekst ogłoszenia stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 4.Powołać Komisję Przetargową w składzie: 

1. 1 Justyna Placha -Adamska - Przewodniczący Komisji 

2. Małgorzata Gierlak - Członek Komisji 

3. Dariusz Weremiński - Członek Komisji 

4. Grzegorz Ludziak - Członek Komisji 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Mienia Gminy i Planowania 

Przestrzennego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


